江阴高新技术产业开发区管理委员会文件

澄高管〔2019〕6号

江阴高新区管委会

关于废止和宣布失效部分规范性文件的通知
机关各部门、青阳园区、创业园、各有关单位：

为进一步加强制度建设，保证政府规范性文件的合法和可操作，于近期对2013年1月至2018年12月期间以高新区管委会发布的规范性文件进行了全面梳理，经研究，决定对主要内容不符合现行法律法规规章、制定依据已废止和已被新的规定所替代的17件规范性文件（见附件1）予以废止；对有效实施日期已到期、调整对象已消失和规定的事项及任务已完成的4件规范性文件（见附件2）予以宣布失效。

附件：1、江阴高新区废止的规范性文件目录

2、江阴高新区宣布失效的规范性文件目录

江阴高新区管理委员会
    2019年3月13日
附件1

江阴高新区废止的规范性文件目录
	序号
	名         称
	文    号

	1
	关于印发《江阴高新区加强临时突击性工程管理的规定》的通知
	澄高管〔2013〕1号

	2
	关于鼓励江阴天安数码城入驻企业加快发展的意见
	澄高管〔2013〕20号

	3
	关于进一步推动高新技术产业发展和鼓励科技创新创业的奖励政策
	澄高管〔2013〕32号

	4
	关于印发《江阴高新区水利建设基金筹集和使用管理办法》的通知
	澄高管〔2013〕40号

	5
	关于进一步加强违法建设综合治理工作的意见
	澄高管〔2013〕41号

	6
	关于印发《江阴高新区公务用车使用管理办法》的通知
	澄高管〔2013〕42号

	7
	关于印发《江阴高新区临时和突击性工程管理办法》的通知
	澄高管〔2013〕46号

	8
	关于进一步加强国资公司监督管理的意见
	澄高管〔2014〕25号

	9
	关于印发《江阴出口金属制品国家级质量安全示范区建设实施意见》的通知
	澄高管〔2014〕27号

	10
	关于印发《江阴高新区企业转贷应急资金管理办法》的通知
	澄高管〔2014〕43号

	11
	关于进一步促进重大项目招引的奖励意见（试行）
	澄高管〔2014〕44号

	12
	关于促进高新区工业企业转型升级的有关规定
	澄高管〔2014〕51号

	13
	关于印发加强高新区财政管理意见的通知
	澄高管〔2015〕16号

	14
	关于印发江阴高新区创新型产业集群发展专项资金管理办法、江阴高新区创新型产业发展引导基金管理办法的通知
	澄高管〔2015〕23号

	15
	关于印发《江阴高新区优质投资项目评审操作办法》的通知
	澄高管〔2016〕1号

	16
	关于印发《江阴高新区关于网格化环境监管体系的实施意见》的通知
	澄高管〔2016〕13号

	17
	关于外贸稳增长的扶持意见
	澄高管〔2016〕23号

附件2

江阴高新区宣布失效的规范性文件目录

	序号
	名         称
	文   号

	1
	江阴高新区园区建设工地文明施工管理办法
	澄高管〔2013〕10号

	2
	关于促进盈智城楼宇经济加快发展的意见
	澄高管〔2013〕12号

	3
	全国高性能特钢及制品产业知名品牌创建示范区实施意见
	澄高管〔2014〕11号

	4
	关于有序推进土地出让工作的实施意见
	澄高管〔2014〕50号

江阴高新技术产业开发区党政办公室  2019年3月13日印发

共印25份
- 4 -